Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край, 352570

 тел./факс (86192) 5-18-66, 5-41-43

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

17.08.2017 г.

 № 9/26

О тексте избирательного бюллетеня для голосования

по Линейному одномандатному избирательному округу № 10

на выборах депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 4 статьи 58 Закона Краснодарского края

от 21 августа  2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по

Линейному одномандатному избирательному округу № 10 на выборах

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

(приложение № 1).

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по

Линейному одномандатному избирательному округу № 10 на выборах

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва с

использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки

избирательных бюллетеней 2010 (приложение № 2).

2

3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной

комиссии в сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего

решения на секретаря окружной избирательной комиссии С.В. Хиврич.

Председатель окружной

избирательной комиссии

    Е.А.Долгополова

Секретарь  окружной

избирательной комиссии

    С.В.Хиврич

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением окружной избирательной

комиссии

Линейного одномандатного

избирательного округа № 10

от 17.08.2017 г. № 9/26

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

Линейный одномандатный избирательный округ № 10

(Подписи двух членов
участковой избирательной

комиссии с правом
решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого
сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен
ни в одном из них, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и
печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не
учитывается.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный
бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

 АРТЕМЕНКО
 Иван Петрович

1954 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Лабинский

район, город Лабинск; ООО «Лабинский маслоэкстракционный завод»,

генеральный директор; депутат Законодательного Собрания Краснодарского

края пятого созыва, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 БЕЛЯЕВ
 Юрий Иванович

1961 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Мостовский

район, поселок Мостовской; Муниципальное казенное учреждение

«Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

обеспечению пожарной безопасности Мостовского района», дежурный

оперативный; выдвинут Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

4

 ОСИПОВ
 Григорий Рудольфович

1986 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Лабинский

район, город Лабинск; временно неработающий; выдвинут Политической

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; член Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 СОРОКИН
 Игорь Васильевич

1976 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Мостовский

район, поселок Мостовской; временно неработающий; выдвинут

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии

России

 ЮРКОВ
 Илья Сергеевич

1980 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Лабинский

район, станица Вознесенская; Муниципальное бюджетное учреждение

здравоохранения Лабинского района «Центральная районная больница»,

участковый врач-терапевт участковой больницы № 2; депутат Совета

муниципального образования Лабинский район третьего созыва, осуществляет

свои полномочия на непостоянной основе; выдвинут Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

5

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением окружной избирательной

комиссии

Линейного одномандатного

избирательного округа № 10

от 17.08.2017 г. № 9/26